РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЛЕТНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУЖИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2021г. № 21
[bookmark: _GoBack]с. Мужиново

О проведении аукциона по продаже земельного
участка, расположенного по адресу: Брянская область,
р-н Клетнянский,СПК «Клетнянский»

В соответствии со ст. 39.2., 39.3., 39.11., 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 24.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 		ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый по составу участников и форме подачи предложений о цене аукцион по продаже земельного участка с кадастровым номером 32:11:0370102:210, площадью 40000 кв. м., категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства; местоположение: Брянская область, р-н Клетнянский, СПК «Клетнянский».
2. Установить начальную цену за земельный участок, указанный в п. 1 настоящего постановления, согласно Отчету об оценке  рыночной стоимости земельного участка, подготовленному «Агентством оценки» ИП Люсиной Е.Ю. 06.04.2021 г. № Н-3103-21/36 в сумме 40000 (сорок тысяч) рублей 00 копеек.
3. Определить задаток для участия в аукционе в размере 20 процентов от начальной цены за земельный участок, указанный в п. 1 настоящего постановления, в сумме 8000 (восемь тысяч) рублей 00 копеек.
4. Определить «шаг аукциона» в размере 3 процентов от начальной цены за земельный участок, указанный в п. 1 настоящего постановления, в сумме 1200 (одна тысяча двести) рублей 00 копеек.
5. Информацию о проведении открытого аукциона опубликовать на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации Клетнянского района www.adm-kletnya.ru, в сборнике муниципальных нормативно-правовых актов муниципального образования «Мужиновское сельское поселение».

Глава Мужиновской
сельской администрации                                                                       С.Н. Борисенко